
1 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ NR II/2018 

z II sesji Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim VI kadencji 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

Rozpoczęcie: 10.00    Zakończenie: 11.30 

 

Obrady rozpoczęto od wysłuchania Hymnu Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady otworzył obrady II sesji Rady Powiatu VI kadencji. 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych. (1 osoba nieobecna – Pani 

Dorota Chojna) (zał. do protokołu).  

 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. Jednocześnie zapytał o 

uwagi. 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski przedstawił wniosek Zarządu Powiatu, dotyczący 

wprowadzenia do porządku obrad dodatkowych projektów uchwał w sprawie:  

- zmiany uchwały budżetowej na 2018 r.  
- zmiany WPF Powiatu Nowodworskiego na lata  2018-2032. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wprowadzeniem do 

porządku obrad dodatkowych projektów uchwał w sprawie: 

- pkt. 2.9  zmiany uchwały budżetowej na 2018 r.  

Głosowanie: 14 za, (1 osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
- pkt. 2.10  zmiany WPF Powiatu Nowodworskiego na lata  2018-2032. 

Głosowanie: 14 za, (1 osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Następnie Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad po zmianach i zarządził głosowanie. 
 
Głosowanie: 14 za, (1 osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Porządek został przyjęty.  
 

2.Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

2.1  ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

chronionym treningowym. (zał. do protokołu)  

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Pana Starostę o przedstawienie 

projektu uchwały.  

 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, omówił projekt uchwały. 



2 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14 za, (1 osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Uchwała została podjęta.  

 
2.2   zmiany planu finansowego środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  w 2018 roku.  (zał. do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Pana Starostę o przedstawienie 

projektu uchwały.  

 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski omówił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14 za, (1 osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Uchwała została podjęta.  

 

2.3 uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Nowodworskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                        

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok”. (zał. do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Pana Starostę o przedstawienie 

projektu uchwały.  

 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski omówił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec 

powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14 za, (1 osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Uchwała została podjęta.  

 

2.4  powołania Komisji Stałych Rady Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim, ustalenia 

przedmiotu ich działania i składów osobowych. (zał. do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zaproponował przerwę w celu zgłaszania 

kandydatur radnych do prac w poszczególnych komisjach. 

 



3 

 

 

10.19 – 10.26 – przerwa 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do prac w 

Komisji Oświatowo – Społecznej na funkcję Przewodniczącego. Jednocześnie poinformował, iż 

Radna, Pani Dorota Chojna przedłożyła pismo, w którym wyraziła chęć pracy w Komisji Oświatowo – 

Społecznej, jako Przewodnicząca tej komisji. Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne 

wnioski kandydatur na wskazaną funkcję. Nie zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący poddał 

pod głosowanie powyższy wniosek. 

 
Głosowanie: 11 za, (3 osoby przeciw – Pan H. Ząbek, Pan Z. Bojkowski, Pan H. Kuczma, 1 osoba 
nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Przewodniczący Rady poinformował, iż powyższy wniosek przeszedł. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do prac w 
Komisji Oświatowo – Społecznej na funkcję Zastępcę Przewodniczącego. 
 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, zgłosiła kandydaturę Pana Lubomira 

Głowackiego na Zastępcy Przewodniczącego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Lubomira Głowackiego, 
czy wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Lubomir Głowacki wyraził zgodę.  
 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur na wskazaną funkcję. Nie 

zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

 
Głosowanie: 12 za, (2 osoby przeciw – Pan H. Ząbek, Pan Z. Bojkowski, 1 osoba nieobecna – Pani 
Dorota Chojna) 
 
Przewodniczący Rady poinformował, iż powyższy wniosek przeszedł. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do prac w 
Komisji Oświatowo – Społecznej na funkcję Sekretarza komisji. 
 
Pan Ireneusz Stolarz, Radny, zgłosił kandydaturę P. Marcina Głowackiego na Sekretarza Komisji 
Oświatowo - Społecznej. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Marcina Głowackiego, 
czy wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Marcin Głowacki wyraził zgodę.  
 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur na wskazaną funkcję. Nie 

zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

 
Głosowanie: 11 za, (3 osoby przeciw – Pan H. Ząbek, Pan Z. Bojkowski, Pan H. Kuczma, 1 osoba 
nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Przewodniczący Rady poinformował, iż powyższy wniosek przeszedł. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do prac w 
Komisji Oświatowo – Społecznej na funkcję Członków komisji. 



4 

 

 
 
 
 
 
Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski zgłosił kandydaturę P. Włodzimierza Seroki na Członka 
Komisji Oświatowo - Społecznej. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Włodzimierza Serokę, 
czy wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Włodzimierz Seroka wyraził zgodę.  
 
 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur na wskazaną funkcję. Nie 

zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

 
Głosowanie: 11 za, (2 osoby przeciw – Pan Z. Bojkowski, Pan H. Kuczma, 1 osoba wstrzymująca się  
- Pan H. Ząbek, 1 osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Przewodniczący Rady poinformował, iż powyższy wniosek przeszedł. 
 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do prac w 
Komisji Oświatowo – Społecznej na funkcję Członków komisji. 
 
Pan Lubomir Głowacki, Wiceprzewodniczący Rady, zgłosił kandydaturę Pana Henryka Kuczmy na 
Członka komisji. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Henryka Kuczmę, czy 
wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Henryk Kuczma nie wyraził zgody.  
 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne kandydatury. Nie zgłoszono w związku z 
powyższym Przewodniczący poinformował, iż skład Komisji Oświatowo – Społecznej został 
uzupełniony. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do prac w 

Komisji Budżetowo – Samorządowej na funkcję Przewodniczącego tej komisji. 

 
Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski zgłosił kandydaturę P. Mirosława Molskiego na 
Przewodniczącego Komisji Budżetowo - Samorządowej. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Mirosława Molskiego, 
czy wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Mirosław Molski wyraził zgodę.  
 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur na wskazaną funkcję. Nie 

zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

 
Głosowanie: 14 za, (1 osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Przewodniczący Rady poinformował, iż powyższy wniosek przeszedł. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do prac w 

Komisji Budżetowo – Samorządowej na funkcję Zastępcy Przewodniczącego tej komisji. 

 



5 

 

Pan Lubomir Głowacki, Wiceprzewodniczący Rady zgłosił kandydaturę Pana Tomasza 

Szczepańskiego na funkcję Zastępcy Przewodniczącego Komisji Budżetowo – Samorządowej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Tomasza 
Szczepańskiego, czy wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Tomasz Szczepański nie wyraził zgody.  
 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur na wskazaną funkcję.  

 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski, zaproponowała Pana Andrzeja 

Sobocińskiego na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Budżetowo – Samorządowej. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Andrzeja 
Sobocińskiego, czy wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Andrzej Sobociński wyraził zgodę.  
 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur na wskazaną funkcję. Nie 

zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

 
Głosowanie: 11 za, (3 osoby przeciw – Pan H. Ząbek, Pan Z. Bojkowski, Pan H. Kuczma, 1 osoba 
nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Przewodniczący Rady poinformował, iż powyższy wniosek przeszedł. 
 
Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do 

prac w Komisji Budżetowo – Samorządowej na funkcję Sekretarza tej komisji. 

 
Pan Andrzej Sobociński, Radny zgłosił kandydaturę P. Michała Ambroziaka na Sekretarza Komisji 
Budżetowo - Samorządowej. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Michała Ambroziaka, 
czy wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Michał Ambroziak wyraził zgodę.  
 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur na wskazaną funkcję. Nie 

zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

 
Głosowanie: 12 za, (2 osoby przeciw – Pan H. Ząbek, Pan H. Kuczma, 1 osoba nieobecna – Pani 
Dorota Chojna) 
 
Przewodniczący Rady poinformował, iż powyższy wniosek przeszedł. 
 
Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do 

prac w Komisji Budżetowo – Samorządowej na funkcję pozostałych Członków tej komisji. 

 
Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski zgłosił kandydaturę P. Ireneusza Stolarza na Członka 
Komisji Budżetowo - Samorządowej. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Ireneusza Stolarza, czy 
wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Ireneusz Stolarz wyraził zgodę.  
 



6 

 

 

 

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur na wskazaną funkcję. Nie 

zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

 
Głosowanie: 12 za, (2 osoby przeciw – Pan H. Ząbek, Pan Z. Bojkowski, 1 osoba nieobecna – Pani 
Dorota Chojna) 
 
Przewodniczący Rady poinformował, iż powyższy wniosek przeszedł. 
 
Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do 

prac w Komisji Budżetowo – Samorządowej na funkcję pozostałych Członków tej komisji. 

 
Pan Lubomir Głowacki, Wiceprzewodniczący Rady zgłosił kandydaturę P. Tomasza 
Szczepańskiego na funkcję Członka tej komisji. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Tomasza 
Szczepańskiego, czy wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Tomasz Szczepański, Radny nie wyraził zgody.  
 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur na wskazaną funkcję.  

 
Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski zgłosił kandydaturę P. Henryka Kuczmy na Członka 
Komisji Budżetowo - Samorządowej. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Henryka Kuczmę, czy 
wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Henryk Kuczma wyraził zgodę.  
 
 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur na wskazaną funkcję. Nie 

zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

 
Głosowanie: 11 za, (1 osoba przeciw – Pan A. Sobociński, 2 osoby wstrzymujące się – Pan H. 
Kuczma, Pan W. Seroka,  1 osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
 
Przewodniczący Rady poinformował, iż powyższy wniosek przeszedł. 
 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał czy są inne wnioski o 

zgłaszanie kandydatur. Nie zgłoszono wobec powyższego odczytał uzupełniony projekt uchwały wraz 

ze zgłoszonymi i przegłosowanymi propozycjami kandydatur Radnych w poszczególnych komisjach. 

Jednocześnie zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowanie: 12 za, (1 osoba wstrzymująca się – Pan H. Kuczma, 1 osoba przeciw – Pan H. Ząbek, 1 
osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Uchwała została podjęta.  

 

 



7 

 

 

2.5  powołania Komisji Rewizyjnej. (zał. do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do prac w 

Komisji Rewizyjnej na funkcję Przewodniczącego tej komisji. 

 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, zgłosił kandydaturę P. Ireneusza Stolarza na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Ireneusza Stolarza, czy 
wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Ireneusz Stolarz wyraził zgodę.  
 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur na wskazaną funkcję. Nie 

zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

 

Głosowanie: 11 za, (2 osoby przeciw – Pan Z. Bojkowski, Pan H. Ząbek, 1 osoba wstrzymująca się – 
Pan H. Kuczma, 1 osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Przewodniczący Rady poinformował, iż powyższy wniosek przeszedł. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do prac w 

Komisji Rewizyjnej na funkcję Zastępcy Przewodniczącego tej komisji. 

 
Pan Andrzej Sobociński, Radny zgłosił kandydaturę P. Michała Ambroziaka na Zastępcę 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Michała Ambroziaka, 
czy wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Michał Ambroziak wyraził zgodę.  
 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur na wskazaną funkcję. Nie 

zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

 
Głosowanie: 11 za, (3 osoby przeciw – Pan H. Ząbek, Pan Z. Bojkowski, Pan H. Kuczma, 1 osoba 
nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Przewodniczący Rady poinformował, iż powyższy wniosek przeszedł. 
 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do prac w 

Komisji Rewizyjnej na funkcję Sekretarza tej komisji. 

 
Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski zgłosił kandydaturę P. Henryka Kuczmy na Sekretarza 
Komisji Rewizyjnej. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Henrykę Kuczma, czy 
wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Henryk Kuczma wyraził zgodę.  
 
 



8 

 

 

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur na wskazaną funkcję. Nie 

zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

 
Głosowanie: 12 za, (1 osoba przeciw – Pan A. Sobociński, 1 osoba wstrzymująca się - Pan H. 
Kuczma, 1 osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Przewodniczący Rady poinformował, iż powyższy wniosek przeszedł. 
 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do prac w 

Komisji Rewizyjnej na funkcję Członków tej komisji. 

 
Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski zgłosiła kandydaturę Pana Mirosława 
Molskiego na Członka Komisji Rewizyjnej 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Mirosława Molskiego, 
czy wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Mirosław Molski wyraził zgodę.  
 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur na wskazaną funkcję. Nie 

zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

 
Głosowanie: 14 za, (1 osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Przewodniczący Rady poinformował, iż powyższy wniosek przeszedł. 
 
Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał czy są inne wnioski o 

zgłaszanie kandydatur. Nie zgłoszono wobec powyższego odczytał uzupełniony projekt uchwały wraz 

ze zgłoszonymi i przegłosowanymi propozycjami kandydatur Radnych w komisji. Jednocześnie 

zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie: 14 za, (1 osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Uchwała została podjęta.  
 
2.6  powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. (zał. do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do prac w 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na funkcję Przewodniczącego tej komisji. 

 

Pani Barbara Ogrodowska, Wicestarosta Nowodworski zgłosiła kandydaturę P. Michała 

Ambroziaka na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Michała Ambroziaka, 
czy wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Michał Ambroziak wyraził zgodę.  
 
 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur na wskazaną funkcję. Nie 

zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 



9 

 

 

Głosowanie: 12 za, (2 osoby przeciw – Pan H. Kuczma, Pan Z. Bojkowski, 1 osoba nieobecna – Pani 
Dorota Chojna) 
 
Przewodniczący Rady poinformował, iż powyższy wniosek przeszedł. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do prac w 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na funkcję Zastępcy Przewodniczącego tej komisji. 

 

Pan Andrzej Sobociński, Radny zgłosił kandydaturę P. Ireneusza Stolarza na Zastępcę 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Ireneusza Stolarza, czy 
wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Ireneusz Stolarz wyraził zgodę.  
 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur na wskazaną funkcję. Nie 

zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

 
Głosowanie: 11 za, (3 osoby przeciw – Pan H. Ząbek, Pan Z. Bojkowski, Pan H. Kuczma, 1 osoba 
nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Przewodniczący Rady poinformował, iż powyższy wniosek przeszedł. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do prac w 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na funkcję Sekretarza tej komisji. 

 
Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski zgłosił kandydaturę P. Doroty Chojny na Sekretarza 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, poinformował, iż Pani Dorota Chojna wyraziła 
chęć pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jako Sekretarz tej komisji, składając pismo. 
 
Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur na wskazaną funkcję. Nie 

zgłoszono, wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy wniosek. 

 
Głosowanie: 12 za, (2 osoby przeciw – Pan H. Ząbek, Pan Z. Bojkowski, 1 osoba nieobecna – Pani 
Dorota Chojna) 
 
Przewodniczący Rady poinformował, iż powyższy wniosek przeszedł. 
 
Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał czy są inne wnioski o 

zgłaszanie kandydatur. Nie zgłoszono wobec powyższego odczytał uzupełniony projekt uchwały wraz 

ze zgłoszonymi i przegłosowanymi propozycjami kandydatur Radnych w komisji. Jednocześnie 

zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie: 11 za, (3 osoby przeciw – Pan H. Ząbek, Pan Z. Bojkowski, Pan H. Kuczma, 1 osoba 
nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Uchwała została podjęta.  

 

 

 



10 

 

 

 

2.7  wydelegowania radnych do składu komisji bezpieczeństwa i porządku. (zał. do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Pana Starostę o przedstawienie 

projektu uchwały.  

 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, przedstawił projekt uchwały. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił o zgłaszanie kandydatur do 

prac w komisji bezpieczeństwa i porządku. 

 

Pan Jacek Gross Starosta Nowodworski zgłosił kandydatury P. Michała Ambroziaka i P. Andrzeja 

Sobocińskiego na członków komisji bezpieczeństwa i porządku. 

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy są inne wnioski kandydatur do wskazanej uchwały. Nie 

zgłoszono. W związku z powyższym Przewodniczący Rady zapytał Radnego Pana Michała 

Ambroziaka, czy wyraża zgodę na kandydowanie. 

 
Pan Michał Ambroziak wyraził zgodę.  
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Michała Ambroziaka na członka tej 

komisji. 

 

Głosowanie: 11 za, (3 osoby przeciw – Pan H. Ząbek, Pan Z. Bojkowski, Pan H. Kuczma, 1 osoba 
nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, zapytał Radnego Pana Andrzeja 
Sobocińskiego, czy wyraża zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Andrzej Sobociński wyraził zgodę.  
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie kandydaturę Pana Andrzeja Sobocińskiego na członka tej 

komisji. 

 

Głosowanie: 11 za, (3 osoby przeciw – Pan H. Ząbek, Pan Z. Bojkowski, Pan H. Kuczma, 1 osoba 
nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski odczytał uzupełniony projekt uchwały wraz ze 

zgłoszonymi i przegłosowanymi propozycjami kandydatur Radnych w Komisji. Jednocześnie zapytał o 

uwagi. Nie zgłoszono. Wobec powyższego poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie: 11 za, (3 osoby przeciw – Pan H. Ząbek, Pan Z. Bojkowski, Pan H. Kuczma, 1 osoba 
nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Uchwała została podjęta.  

 

 



11 

 

 

2.8  ustalenia wynagrodzenia Starosty Nowodworskiego. (zał. do protokołu) 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski przedstawił projekt uchwały. Następnie zapytał o 

uwagi. 

 

Pan Zbigniew Bojkowski złożył wniosek o przyjęcie najniższego wynagrodzenia dla Starosty 

Nowodworskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski, poddał powyższy wniosek pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 2 za – Pan Z. Bojkowski, Pan H. Ząbek, 10 osób przeciw – Pan M. Ambroziak, Pan R. 
Ciżmowski, Pan L. Głowacki, Pan M. Molski, Pan W. Seroka, Pan A. Sobociński, Pan I Stolarz, Pan T. 
Szczepański, Pan M. Głowacki, Pani B. Ogrodowska, 2 osoby wstrzymujące się – Pan J. Gross, Pan 
H. Ząbek, 1 osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poinformował, iż w wyniku głosowania wniosek 

złożony przez Radnego Pana Z. Bojkowskiego nie przeszedł. W związku z powyższym zapytał o inne 

uwagi. Nie zgłoszono. Wobec czego poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowanie: 10 za, (3 osoby przeciw – Pan H. Ząbek, Pan Z. Bojkowski, Pan H. Kuczma, 1 osoba 
wstrzymująca się – Pan J. Gross, 1 osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Uchwała została podjęta.  

 

2.9 zmiany uchwały budżetowej na 2018 r. – dodatkowy projekt uchwały 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Pana Starostę o przedstawienie 

projektu uchwały.  

 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, zobligował Skarbnika Powiatu do omówienia projektu 

uchwały. 

 

Pani Małgorzata Tkaczyk, Skarbnik Powiatu, omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec czego 

poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowanie: 14 za, (1 osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 
Uchwała została podjęta.  

 

2.10 zmiany WPF Powiatu Nowodworskiego na lata  2018-2032. – dodatkowy projekt uchwały 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski poprosił Pana Starostę o przedstawienie 

projektu uchwały.  

 



12 

 

 

 

Pan Jacek Gross, Starosta Nowodworski, zobligował Skarbnika Powiatu do omówienia projektu 

uchwały. 

 

Pani Małgorzata Tkaczyk, Skarbnik Powiatu, omówiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Robert Ciżmowski zapytał o uwagi. Nie zgłoszono. Wobec czego 

poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Głosowanie: 14 za, (1 osoba nieobecna – Pani Dorota Chojna) 
 

Uchwała została podjęta.  

 

3. Zakończenie obrad Sesji. 

Pan Robert Ciżmowski, Przewodniczący Rady Powiatu zamknął obrady Rady Powiatu w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

                                                                                                                                                                               

 Protokołowała: R. Kamińska                                                       

                                                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                              (-) 

                                                                                                Robert Ciżmowski 
 

 

 

 


